
 

СОКАЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОЛИЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  СОКАЛЬСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ВОЛИЦЬКА ЗШ І-ІІІ СТ.) 

вул. Івана Франка, 37, с. Волиця Червоноградський район Львівська область, 80080  
тел. 0673706078, E-mail: volyciahkola@ukr.net     

Код ЄДРПОУ 25548733 

                                                                                           НАКАЗ 
     18.06.2024                                                 с. Волиця                                        №02-01/69                          
                                                        Червоноградського району  
                                                                    Львівської області 
 
Про визнання результатів  курсів  
підвищення кваліфікації педагогічних  
працівників Волицької ЗШ І-ІІІ ст. 
 
        Відповідно до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 
працівників, затвердженого постановою Кабміну  № 800 від 21.08.2019 року «Деякі питання 
підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників» (Із змінами, 
внесеними згідно з Постановою № 1133 від 27.12.2019) (далі – Порядок), відповідно до 
Порядку визнання результатів підвищення кваліфікації педагогічними працівниками 
Волицької ЗШ І-ІІІст., затвердженого рішенням педагогічної ради (протокол №1 від 
31.08.2020), адміністрацією школи проведено процедуру визнання результатів підвищення 
кваліфікації  педагогічними працівниками закладу у  суб’єктів підвищення кваліфікації, які 
не мають ліцензію на підвищення кваліфікації або провадять освітню діяльність за 
акредитованою освітньою програмою. 
         На основі  клопотань педагогів, проведено експертизу поданих документів про 
підвищення кваліфікації за період січень-червень 2024 року на предмет відповідності умов 
Порядку. (Додаток)  
         Питання «Про визнання результатів підвищення кваліфікації педагогічними 
працівниками педагогічними працівниками Волицької ЗШ І-ІІІ ст.» слухалося на засіданні 
педагогічної ради 18.06 2024 року. 
         Враховуючи рішення педагогічної ради (протокол №12 від 18.06.2024), 
 
НАКАЗУЮ: 
1. Визнати результати підвищення кваліфікації педагогічним працівникам закладу освіти 
відповідно списку у додатку. 
2. Врахувати результати підвищення кваліфікації при атестації педагогічних працівників. 
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гнатів Н.І.: 
2.1. Внести результати підвищення кваліфікації до бази даних «Про підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників»; 
2.2. Врахувати результати підвищення кваліфікації при формуванні орієнтовного та річного 
планів підвищення кваліфікації 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
                                                    Директор                          Ганна  КУС 

 
 З наказом ознайомлені:     ____________      _____________   Наталія ГНАТІВ 
                                                    (дата)                           (підпис) 



                                              ____________       ____________    Світлана ПАРАЩИНЕЦЬ 
                                              ____________       ____________    Марія ВОРОНА 
                                              ____________       ____________    Наталія ВОРОНА 
                                              ____________       ____________    Наталія ГЛАДИШ 
                                              ____________       ____________    Галина ДРОБИНЯК 
                                              ____________       ____________    Мирослава ДУМАС 
                                              ____________       ____________    Наталія ІВАНЧИНА 
                                              ____________       ____________    Оксана ІСЬКЕВИЧ 
                                              ____________       ____________    Тетяна КУС 
                                              ____________       ____________    Софія ЛАДАНЯК 
                                              ____________       ____________    Світлана ЛУЦИК 
                                              ____________       ____________    Марія МАХІБРОДА 
                                              ____________       ____________    Марія МОКРІЙ 
                                              ____________       ____________    Валентина РАВОК 
                                              ____________       ____________    Галина СОЛДАТ 
                                              ____________       ____________    Ольга СОРОНЬ 
                                              ____________       ____________    Надія СТЕЦЮК 
                                              ____________       ____________    Марія ХУДА 
                                              ____________       ____________    Ольга ЧОП 
                                              ____________       ____________    Наталія ЛАХ 

 


